debet inuitare. Quomodo ho-

spitalitas exhortator poterit  
esse, qui domum propria hospitali-  
bus claudit? Si enim sacerdos  
pamii a seipso: et a domestica  
sua ecclesia ut exigere quod post  
ea populo imperet: si primum  
imitando Christi ipsius de f-  
re que posset populi doceat:  
necessaria est ut pauperes hospi-  
tio recipiat, quo ad hospitalita-  
tem facilius suo exempli subdi-  
torum attrahat. **D**ividuus  
sacerdos ad memoriā re-  
uocet quomodo Abraham et  
Lot per hospitalitatem opera  
dei placere, et angelos hospi-  
tio meruerit recipere: et quo-  
modo Iohannes cōmunitate  
domini in gressu, Lot cum fa-  
milia sua liberauerit: quomodo  
clausis domos cum hospitali-  
bus ignis ingressus perdide-  
rit. **Q**uomodo etiam Iacob Ioseph  
et alienus, ut  
terram, aliam, et  
diuina, q[ui]d  
q[ui]d dicam.  
**C**orporalis,  
sine corporis pietatis.  
**A**d omnia id  
est ad temporali  
et eterna: ut, xvij. q.  
et decime.  
**A**b hac hos-  
pitalitate  
f[ac]tus est Alienus, et  
terram, aliam, et  
diuina, q[ui]d  
q[ui]d dicam.  
**E**t q[ui]d  
q[ui]d dicam.  
**A**lienus, et  
probar. Sicut hos-  
pitalitate esse re-  
renda: et qui can-  
tibus habent, abduc-  
tur ad ecclesias: si-  
citur. **S**o. cœlitus que-  
dam diotrephe-  
ni, qui pauperes non re-  
cipiebat: et oben-  
dit etiam q[ui]d omni-  
bus indifferenter  
quibus possumus,  
debetum hospitali-  
tatem, et recipere.  
quod probat sequen-  
tia pietatis.  
**D**iotrephe-  
bus, proponit nomē.  
**A**liens?  
**Q**uod hec est se-  
unda pars quatuor  
dilectionis, in qua  
magis q[ui]d in elemo-  
nibus dandis non

debet esse differentia cum pertinet pro nutrimento, si au-  
tem pertinet causa predicationis, tunc esse discernen-  
dum. hoc autem intelligo de elemosynis quotidianis,  
non autem de premeditatis als corradicente hierony-  
mi. q. j. ca. si. vbi dicit q[ui] in paupere magis est attenden-  
da religio q[ui] pau-  
peritas. **J**o. de san-  
cto. **C**alixto. **Q**uid  
diebant q[ui] in ois-  
bus hospitalibus re-  
cipiendo facien-  
dā erat examina-  
tio, sed dicit Joan.  
Chrysostomus. **N**on esse ve-  
rum. Nam si pe-  
tit aliquo tangit  
pictatus, facienda  
est examinatio: q[ui]  
foste non recte pe-  
tit, vel est intrin-  
sice excommunicari.  
**N**on enim dat fâ-  
tum tempore, sed  
enī accepitur spiri-  
tuale. Si vero pe-  
tit amore dei, indif-  
ferenter est oib[us]  
dimidium, exemplo  
Abraham quime-  
runt angelos reci-  
pere, q[ui]d forte non  
reciperet si distinxer-  
et personas. **H**. **S**  
**C**uriositate. **Q**uo hoc  
Non enim semper dicit in  
erit curiositas nam euā. **I**  
mita sunt diffiniri netio  
landa, ss. de noua, vbi sed  
l. doli. in f. por. iu-  
k. **P**ericulum, mi-  
sticum in munitione: chal-  
lens adhibendit est xij. vel  
decim. fortis in h[ab]it  
maiorib[us] sit viij. q. s[ic] in  
i. ca. vlt. ss. ad car. p[ro]tato-  
bol. i. q. u. n. ltr.  
**D**ostulat. er. inter-  
go indistincte oib[us] tum. et  
est danda elemosynā.  
syna: yr. j. e. p[ro]p. q[ui] iuta-  
ri. et. s. s. p[ro]p. et authoi-  
ter. vlt. p[ar]ce. raa. de-  
z. s. ou. f. u. q. p[ro]p. fudet  
et. xij. q. iij. quoniam ec. su-  
marios. et. xvij. q. iij. mil. ex-  
j. si cupis. et. xvij. ca. p[re]-  
lat. duo. alibi d[icitur]. vlt.  
citur: omni p[er]petri scissi be-  
ti re-tribue. Sed nece-  
contra dominū d[icitur]. s[ic] d[icitur].  
**D**ostudieret eleo to cui  
moylna in manu benefi-  
cia, nonc in me-ter: et  
mas. **I**stum cui erit gra-  
des. Et in Cant. in officio  
eis vult. Ode: tuto mi-  
nau in metuere: ta. Arc.  
i. iii

## Distinctio. pli.

## Prima pars.

tatem. Et dicit Ambro. Ordinata est charitas ut pium deus: secundo parentes: deinde filii: postea domine facit: ultimo extranei diliganti. Et alibi dicit Ambro. qd' electi per sonas: debet esse in misericordia impedita: vt. lxxvij. dist. non satis. t' h'ero. dicit qd' in pauperio non tam pau-

pas qd' religio est attredenda: vt. vii. qd' qm' quicquid. et August. dicit. Ultius c'f'urunt pa-

nus tollunt, qd' de cibo securus ec. vt

v. q. v. non omnis. xxiij. q. iij. nimis.

Diliguit ergo eo-

rū qui perunt elec-

moy naz, ali' sunt

cogniti, ali' non.

Itē ali' petat qua-

si est debito, vt pre-

dicatores et p'la-

ti'li' p'li' suste'na-

re' corporis. Si

ergo quis petat ex

debito ratione of-

fici, quia dicit se

ad hoc missum fe-

co' ad agape' vocati

ad ea cōuocatas partes ex eis

lib' tollere oportet.

Unde in Laodicēi concilio.

Clerici ad agapem vocati,

partes f'li' non tollant.

D' opz' ministros al-

tar' vel quoslibet cleri-

cos ad agape' vocatos par-

tes tollere, propter iniuria' qd'

ex hac occasione ecclesiastico

ordini poterit deputari.

C' In locis deo' dedicatis, nec

comedere, nec accubari' sterni-

re' licet.

D' Opz' in basilicis feu-

in ecclesiis agape' face-

re: in i'ntus manducare, vel ac-

cubitus sterneren' licet.

C' Itē ex concilio Larthia. iiiij.

C' nisi necessitate coacti cleri-

ci in ecclesia nō cōuident.

Q' Ulli' ep' vel cleric' in ec-

clesia conuentuantur, nisi

negligant iustitias, qd' tunc

subtend' a' tunc subtra-

henda est ei: vt. v.

q. v. non omnis. ni

si tam fame moriat-

ur: vt. lxxvij. dist.

p'f'ce. si autem non

danda est potius bono' m'lo, et consanguinitate' qd' ex-

trance, et sic loquitur illud: deluder elemosynā ec. et

illud. Q' ordinatur in me charitatem. vt. lxxvij. distinc-

non fatis.

S' Sed quoniam omnes. Arg. qd' ratione dubitatio-

nis melius est ex abundantia aliqui facere, qd' aliud di-

mittere: vt. xi. q. iij. nolite. viij. quest. q. non estimamus.

xvij. questio. iiij. coripiuntur. Et' est argu' ad questione-

num cum dubitatio' quis ex duob' occideri hominem,

Dubl. qd' potius ambo admittantur ad ordines, qd' ambo repel-

tatio' non lantur. Argu' contra. xvij. q. viij. si quartu'. Quid in-

tabili' ris sit de hoc, notatur in questionib', et est expellsum de-

b' Arg. hom' significati.

ad hoc. b' D' On oportet. Partes, et dominum mittere. et est

est. qd' contra episcopos qui nolunt prouincias visitar'.

qd' re'ce'et tamen petum redim' procurations: vt. x. quest. j.

magni' relata.

Lxxvij. C' Propter iniuriam. infamiam.

deles incorporantur, vt de consecratione distinctio. qd' tunc

quia passus.

C' D'eb' x. qd' It'ho'. S' p'recipiunt' St'ani'or. viij. cap. apo-

stolice regule, qd' op'ct' episcopum' est' docto're. I'li' d'eb' tunc

qui stat' docere. Nam quantum p'dest' bonis per exem-

pla bone' vite, tantu' nocet malis si fleat.

Nam predica' p'clato' mal' sunt arc'et' qd' coripiuntur' i' d'iu'

predicatione' debet p'clato' est' discer' ne vel ta'ca'

prof'erat, vel dicenda taceat.

C' D'eb' x. qd' It'ho'. S' p'recipiunt' St'ani'or. viij. cap. apo-

stolice regule, qd' op'ct' ordina'm'um' est' docto're. Id est' talen' qui das-

sia' docere et predicare. considerab' autem prius quae qd'

bus' est' que predicti: qd' quia non omnia omnibus sumptu' a' u'le'

dicanda' heretici enim secreta' fidei non fui' pande'nt'

da' et nec nimis alta dicere minus cap'ctus' qd' si' obliu'is et

non obedient' predican' t', non ideo cel's'ur a' doctrina et u'le'

correctione' cou'nt'.

C' S' silencio. Expone negatiue. sic. q. viij. f'ncia.

Nam latratu' i' predicatione'.